לפנים משורת הדין, ניתן למערער תקופה ארוכה יותר לצורכי התארגנות, כדי שיוכל לעבור גם את הניתוח שעל קיומו העתידי הודיע לנו.

אנו קובעים, איפוא, כדלקמן:

א. הערעור נדחה.

ב. המערער יתייצב לריצוי מאסרו בתאריך 15.12.2014. על המערער להתייצב בתאריך זה בכלא ניצן, אלא אם כן תהיה הוראה אחרת. הסנגור יסדיר את הליכי המיון והשיבוץ.

ניתן והודע היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.

**דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד**

ג'ורג קרא, ס"נ

מרים סוקולוב, שופטת